令和３年１２月３日

報 道 関 係 各 位

熱海市議会事務局長

伊豆山土石流災害に関する調査特別委員会の開催について（通知）

下記により委員会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

このたびの委員会については、冒頭の委員長あいさつ後、報道関係者及び傍聴者はご退

席いただきます。

また、委員会は約３時間を予定しております。委員会終了後に、開催場所にて委員長が

取材対応をいたしますので、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和３年１２月９日（木） 午後１時

２ 場  所  第３庁舎２階 第１会議室

３ 協議事項  伊豆山土石流災害について

以 上

連絡先
議会事務局 担当：小川
℡０５５７（８６）６６４４